Adminiculato. Adminiculis fulcito, adiu-
uatoq; qualia sunt pedamenta & arbores
ad uitam adminiculandā, fulciendāq;. M.

Tullius usus est in studijs Literarum. Ti-
rone adminiculatore, hoc est, adiutore, au-
xiliatoreq;. Columel. lib. de Arbo. cap. 16.

Admissarius equus, qui ad coitum & gene-
rationē destinatur. Inde Admissura, equo
rum & iumentorū coitus, apud Columel-
lam. Sunt igitur Admissarij, mariti equa-
rum, qui admittuntur ad coitum. Admis-
sarium periphrasi poetica decenter expres-
sit Vergilius scribens. Quem legere ducē,
& pecori dixere maritum. Vide Colum.
libro. 6. capite. 26.

Adonis' bull.

Adoris' bull. uen.

Adrotus' vīnū. Afrīnī.

Adrobol' bull.

Adrospīt' bull.

AD

ADN
Adnata quid in herbis sint, lege, Alæ.

AD O

Adocetos, Paronychia, frutex apud Dio-

scoridem libro. 4. capite. 57.

Adolescentia est, q̄diu augetur animal, as-

sumitq; in eo caliditas & humiditas incre-
mentum, donec æquales sint præcedenti-
bus quae superueniunt qualitates.

Adonis, pīscis, qui & Exocetus.

Adorium, lingua Syrorum, Gingidium.

Ador' cor. ADR

ἀδρῆ crassa, nāi τωχεῖα.

Adrachne, sylvestris arbor, nec in planis
nascentis, similis Vnecloni folio & fructu,

tantum minore, & nunq; decidente, præ-

terquā ab imo. Male usurpatur a quibus

dam pro ἀνδρέαχνῃ apud Theocritū, quae
est Portulaca herba, ut inquit Herm. Bar.

ἀδρόν. Lege. έυτραφέστ.

Adrianum, nobile antidotum, inuentore,

ut existimat Nicolaus, Imperatore Adria-
no. Inuenient enim oīim & Reges, et de-

monstrarunt hominib; medicamenta:
quemadmodū pluribus id egimus in præ-

fatione Herbarij nostri germanici.

Adrūnū. ADRS

Adstricta febris, græce σεγνόν, quæ fluidæ
contraria est, nihilq; ex se remittit: qualia

sunt alius, urina, sudor, pituita, & si qua

sunt alia quæ excerni consueuerunt. Vox
a fictilib; trāslata, in quibus Greci σεγνά
dicunt, quæ nos curta, nec rimosa, aut ui-
tio aliquo rara.

Adrūnū. ADRS

Adrūnū. AE ADR

ἀδρία, pudenda.

ἀδροῦ, quæ pudendis adnascuntur hulce-
ra, apud, Paulum.

ἀδροῦ ἔρενον ἐλάφον, genitale masculi cer-

ui. Vide Dioscor. lib. 2. Paulum lib. 6.

ἀδροῦ, pudendum, testiculus, penis.

ἀδροῦ παλμος, morbi pudendorum.

AE GA

ἀιγάγριος, Caprea.

AE GI

Aegialitis, harena.

Aegina, periclymenō apud Dio. li. 4. ca. 16

Aegitis, Anagallis.

AE GO

ἀιγοκέρασ, οὐερ και Κούκερας και τίλις.

ἀιγόκερως. Lege. Aegoceros.

Aegoceros, senūgræcū, transumpto nomi-

AE G

ne a capitis cornu, etiamsi Theophrastus a bubali cornu Buceron denominauerit, *ἀιγόκερος*, Capricornus, alias Aegoceros Fœnumgræcum.

Aegonychon, Lithospermon, apud Di- scoridem lib. 3. cap. 159.

ἀιγάνυχθ, Caprungula herba, Theodoro. *ἀιγοπόσ*, habens oculos caprinos.

AE G R

Aegritudo, est habitus morbosus totius corporis, uel alicuius partis. Vel est morbus imbecillis, uires imminuēs. Gal. de Defin. Aegrotatio, morbus est inueteratus, cum in firmitate & languore.

Aerugo, Scoletiæ generis. Vide apud Di- scoridem lib. 5. cap. 83.

Aerugo rasilis, quomodo paretur, uide a- pud Dioscor. lib. 5. cap. 82.

Aerugo aurificū, hoc est, Sāterna, quæ a grē cis Chrysochoō, & Chrysocolla, glutē est,

& ferrumē auri, quod argentosum uocat.

Aerugo ferri, hoc est, Rubigo, deraditur e

humido ferri, clavis ueteribus.

AE G I

ἀιγίλοπτα, fistula parua, nomē a capris sum- plit. *ἄιξ* ēm caprū significat: nec aliud *ἀιγίλοψ* Grēcis, q̄ caprīnum oculum: non co- lore, aut figura, sed uitio & labe hac, quæ huic animali propria & frequens fere est. *ἀιγίλωτη*, abscessus est oblongus, pusillus, sub ipsum palpebræ torulum, super pilorū locum, ut ait Celsus.

Aegilops, ab auena dicitur. Est autē abscessus inter nares, & angulum maiorem oculorum, per quē pituita adsidue stillat: & si negligatur, ad ossa usq; dehiscit in fistulā. Differt ab Aegilope id quod Crithō, hoc est, hordeum, uulgo hordeolum appellat. Et Galenus inquit: Crithe est abscessus pu- sillus, oblongusq; sub ipsum palpebræ torulum, hoc est, ut ait Celsus, super pilorum locum. Officit luminibus, et quod uocatur Aencylops, siue Aencyloblepharos, quo ui- delicet palpebræ coalescunt inter se, aperi- riq; non potest oculus. Cui nō admodum dissimilis morbus est, qui Encanthis uocatur, in ipso angulo tuberculum, quod pal- pebras parū diduci patitur. Sed & si mem- brorum articulis hærent, ueluti compre- hēsi, Aencyla, et Aencylosis appellatur: idq; aut uinctu læsis partibus, aut distentione aliqua neruorum euenire solet.

AE L

ἀιγίλοψ, alias, & auena. Aegylopis genui- nā curationē require etiā ex Pau. li.. 6. c. 22. Aeginos, Cicuta, apud Dioscor. li. 4. ca. 82. *ἀιγύπτιον* ἔλαιον, οὐτερ ἀντοὶ καλοῦσι κίκνον, οἱ μὲν τοι παλαιοὶ της κίκνης κίκνον. *ἀιγύπτιον* ἔλαιον λευκόν, οὐτερ. οὐκέτινον τε, οὐ σόνσινον ἔλαιον ὄνωμασαι.

ἀιγύπτιον μῆρον λευκόν, οὐτερ, οὐκέτινον ὄνωμασαι. Paratur ex lilijs & aromatis, propter quod unguentū, nō oleū inscribitur.

ἀιγιθαλόσ, parus, avis.

ἀιγιθ, & *ἀιγιοθ*, avis que & Aegithus, uel Salus latine appellatur.

AE L

ἀλουρθ, feles. Volateranus existimat ani- mal id esse domesticum, quod nos Cattum uocamus, muribus inimicum, olimq; cici- res non fuisse, sed in campestribus tantum habitasse; sicut hodie quoq; sylvestres qua- dam cernuntur. Aelianus.